АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря  2021 г.                          №  1 / 1

г. Артемовский

Об избрании счетной комиссии

по выборам заместителя председателя и секретаря Артемовской

районной территориальной молодежной  избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя

председателя и секретаря Артемовской районной территориальной

молодежной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области,

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 21 ноября 2018 года №34/144 (с изменениями), Артемовская

районная территориальная молодежная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря Артемовской районной территориальной молодежной

избирательной комиссии в количестве двух членов комиссии с правом

решающего голоса в следующем составе:

-   Аленичевой Ирины Сергеевны;

-  Минохузиной Екатерины Геннадьевны.

Председатель

Артемовской районной

территориальной  молодежной

избирательной комиссии

Ю.Е. Юшкова

Секретарь заседания  В.С. Балабанова